ОРЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА
ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  16.05.2022 № 2/12
г. Орлов

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Орловское городское поселение Орловского района Кировской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования Орловское городское поселение Орловского района Кировской области, положением  о публичных слушаний в Орловском городском поселении, утвержденным Орловской городской Думой от 11.11.2005 № 1/3, Орловская городская Дума решила:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Орловской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Орловское городское поселение Орловского района Кировской области» на 17.06.2022 года, начало 16 час. 30 мин.
2. Определить место проведения публичных слушаний: Администрация Орловского городского поселения Орловского района Кировской области по адресу: г. Орлов, ул. Ленина, д. 78, каб. 1.
3. Опубликовать (обнародовать) проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Орловское городское поселение Орловского района Кировской области» в Информационном бюллетене и на сайте Администрации Орловского района Кировской области не позднее 30 мая 2022 года.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы Орловского
городского поселения                  			                А.Н. Бушуев

Председатель Орловской
городской Думы                                                                      А.М. Ананьин

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по общим
вопросам, юрисконсульт                                                         Е.В. Буркова
ОРЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА
ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  06.05.2022 № 2/12
г. Орлов

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Орловское городское поселение Орловского района Кировской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования Орловское городское поселение Орловского района Кировской области, положением  о публичных слушаний в Орловском городском поселении, утвержденным Орловской городской Думой от 11.11.2005 № 1/3, Орловская городская Дума решила:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Орловской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Орловское городское поселение Орловского района Кировской области» на 17.06.2022 года, начало 16 час. 30 мин.
2. Определить место проведения публичных слушаний: Администрация Орловского городского поселения Орловского района Кировской области по адресу: г. Орлов, ул. Ленина, д. 78, каб. 1.
3. Опубликовать (обнародовать) проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Орловское городское поселение Орловского района Кировской области» в Информационном бюллетене и на сайте Администрации Орловского района Кировской области не позднее 30 мая 2022 года.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Орловского
Городского поселения    А.Н. Бушуев